
_____________________________________________________________________________________ 
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11 
 
 

 

Приказ о проведении специальной 
оценки условий труда и формировании 

комиссии по ее проведению 
(образец заполнения) 

 
Общество с ограниченной ответственностью "Верона" 

(ООО "Верона") 
 

ПРИКАЗ 
 
02.03.2022 N 3-лс 

г. Энск 
 
О проведении специальной оценки условий труда 

и формировании комиссии по ее проведению 
 

В целях исполнения требований ч. 3 ст. 214 Трудового кодекса РФ и в соответствии с ч. 1, 2 ст. 
9 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В период с 01.04.2022 по 30.06.2022 провести специальную оценку условий труда. 

2. Сформировать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - 
комиссия) в составе: 

- председатель комиссии - Воробьев С.Ф., генеральный директор; 

    - члены комиссии - Петров Г.А., начальник отдела охраны труда; 

                       Афанасьев Р.С., старший юрист юридического отдела; 

                       Ефимова Н.В., начальник отдела кадров; 

                       Кузина П.И., заместитель  председателя профсоюзного 

                       комитета первичной профсоюзной организации 

                       ООО "Верона". 

3. Комиссии в срок до 22.03.2022: 

- утвердить перечень рабочих мест, на которых необходимо провести специальную оценку 
условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест; 

- разработать проект графика проведения специальной оценки условий труда и представить 
его на утверждение. 

4. Начальнику отдела кадров Ефимовой Н.В. в срок до 04.03.2022 ознакомить с настоящим 
приказом всех указанных в нем лиц. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Генеральный директор               Воробьев                   С.Ф. Воробьев 

 

С приказом ознакомлены: 

 

https://www.indeks.ru/
mailto:info@indeks.ru


_____________________________________________________________________________________ 
 Экспертный центр «ИНДЕКС», сайт: https://www.indeks.ru/, почта: info@indeks.ru; +7495 786 35 11 
 
 

начальник отдела кадров            Ефимова                     Н.В. Ефимова 

                                   02.03.2022 

 

начальник отдела охраны труда      Петров                       Г.А. Петров 

                                   02.03.2022 

 

старший юрист юридического         Афанасьев                 Р.С. Афанасьев 

отдела                             02.03.2022 

 

заместитель председателя           Кузина                       П.И. Кузина 

профсоюзного комитета              02.03.2022 

первичной профсоюзной 

организации ООО "Верона" 

 
 
 

 

https://www.indeks.ru/
mailto:info@indeks.ru

